
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 16 имени Героя  

Социалистического Труда Н.М. Батохина 

муниципального образования Усть- Лабинский район 
 

ПРИКАЗ 

 

От 31.08.2020 года                                                                                          № 97/1-П 

 

О создании мобильной группы общественного контроля организации и 

качества питания 

 

   С целью усиления контроля организации и качества питания в МБОУ СОШ № 

16, соблюдения сбалансированного рационального питания детей, строгого 

выполнения и соблюдения технологии приготовления блюд в соответствии с 

меню-требованием и технологическими картами, а также в рамках осуществления 

производственного контроля 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать мобильную группу общественного контроля организации и качества 

питания (далее – мобильная группа) из числа работников, отвечающих за 

организацию питания в МБОУ СОШ № 16, в следующем составе: 

– директор -  Мишуринская Вера Николаевна;                                                                            

– старшая медицинская сестра - (по согласованию);  

– заведующий хозяйством -  Игитян Евгения Саркисовна; 

– председатель ПК – Ковалева Наталия Леонидовна; 

2. Включить в мобильную группу представителей от родительской 

общественности в следующем составе: 

– Харитонова Любовь Николаевна 

- Малыхина Александра Александровна 

– Кузнецова Светлана Борисовна 

- Волобуева Елена Александровна 

- Постышева Екатерина Николаевна 

3. Ответственность за работу мобильной группы возложить на ответственного по 

питанию Игитян Евгению Саркисовну. 

 

Директор МБОУ СОШ № 16                                                 В.Н. Мишуринская 

 

С приказом ознакомлены: 


